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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

19.04.2018 




Нетішин



   № 188/2018

Про безоплатну передачу майна територіальної громади міста Нетішин з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт», у господарське відання

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, пункту 3 частини 4  статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 5 статті 22 Бюджетного Кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, статті 327 Цивільного кодексу України, рішення дев’ятої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 31 жовтня 2006 року № 10 «Про передачу виконавчому комітету міської ради окремих повноважень щодо управління майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста», зі змінами, та з метою розгляду листа КП НМР «Благоустрій», зареєстрованого у Фонді комунального майна міста Нетішина 13 квітня                2018 року за № 01-28/239, виконавчий комітет Нетішинської міської ради                     в и р і ш и в :

1. Безоплатно передати майно територіальної громади міста Нетішин з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт», у господарське відання, на загальну суму 493 тисячі 32 гривні 90 копійок (основні засоби на суму 440 тисяч 427 гривень 47 копійок, малоцінні необоротні матеріальні активи на суму 52 тисячі 605 гривень 43 копійки) згідно з додатками 1, 2.

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі майна територіальної громади міста Нетішин з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс                КП НМР «Комфорт», у господарське відання, та затвердити її склад згідно  з додатком 3.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Латишеву О.В.
Міський голова 








О.О.Супрунюк
Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету міської ради
19.04.2018 № 188/2018
ПЕРЕЛІК

майна територіальної громади міста Нетішин (основні засоби), 
яке безоплатно передається з балансу КП НМР «Благоустрій» 
на баланс КП НМР «Комфорт», у господарське відання
	№

п/п
	Найменування
	Кількість

шт.
	Вартість

грн./од.
	Інв.номер.

	
	
	
	ціна
	сума
	

	1.
	Конструктивні елементи сцени (колони)
	7
	12938,85
	90571,95
	10900001-10900007

	
	
	2
	12938,84
	25877,68
	10900008-10900009

	2.
	Конструктивні елементи сцени (ферма)
	3
	15393,81
	46181,43
	10900010-10900012

	3.
	Конструктивні елементи стін 

(в т.ч. зв’язки колон)
	2
	48525,2
	97050,4
	10900013-10900014

	
	
	1
	48525,22
	48525,22
	10900015

	4.
	Конструктивні елементи підлоги (покриття)
	1
	54250,31
	54250,31
	10900016

	5.
	Конструктивні елементи покрівлі
	2
	38985,24
	77970,48
	10900017-10900018

	Всього
	18
	
	440427,47
	


Керуючий справами
виконавчого 

комітету міської ради







О.О.Брянська 
Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету міської ради
19.04.2018 № 188/2018
ПЕРЕЛІК

майна територіальної громади міста Нетішин (малоцінні необоротні матеріальні активи), яке безоплатно передається з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт», у господарське відання
	№

п/п
	Найменування
	Кількість

шт.
	Вартість

грн./од.
	Інв.номер.

	
	
	
	ціна
	сума
	

	1.
	Конструктивні елементи підлоги (тумби)
	10
	3925,04
	39250,40
	1120154-1120163

	
	
	1
	3925,03
	3925,03
	1120164

	2.
	Сходовий марш металевий ширина 1000 висота 900 мм
	1
	3640,00
	3640,00
	1120091

	3.
	Сходовий марш металевий ширина 2000 висота 900 мм
	1
	5790,00
	5790,00
	1120092

	Всього
	13
	
	52605,43
	


Керуючий справами
виконавчого 

комітету міської ради







О.О.Брянська
Додаток 3
до рішення виконавчого
комітету міської ради
19.04.2018 № 188/2018
СКЛАД
комісії щодо безоплатної передачі майна територіальної громади міста Нетішин з балансу КП НМР «Благоустрій» на баланс КП НМР «Комфорт», 
у господарське відання

	Латишева
Оксана Володимирівна
	- заступник міського голови, голова комісії

	
	

	Денисюк
Вікторія Анатоліївна
	- спеціаліст 1 категорії Фонду комунального майна міста Нетішина

	
	

	Кондрацький

Віктор Антонович
	- директор КП НМР «Благоустрій»

	
	

	Косюк

Олег Богданович
	- головний інженер КП НМР «Благоустрій»

	
	

	Кравчук

Олександр Анатолійович
	- юрисконсульт КП НМР «Комфорт»

	
	

	Мельнік

Дмитро Васильович
	- начальник дільниці по експлуатації та ремонту доріг КП НМР «Благоустрій»

	
	

	Мирончук

Людмила Олександрівна
	- головний бухгалтер КП НМР «Благоустрій»

	
	

	Миронюк

Валентина Олександрівна
	- головний бухгалтер КП НМР «Комфорт»

	
	

	Охримчук

Оксана Михайлівна
	- директор Фонду комунального майна міста Нетішина

	
	

	Руденко

Артем Анатолійович
	- директор КП НМР «Комфорт»


Керуючий справами
виконавчого 

комітету міської ради







О.О.Брянська 
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